
ВНИМАНИЕ УВАЖАЕМЫЕ 

УЧАЩИЕСЯ И РОДИТЕЛИ! 
ГРАФИК ОТЧЁТНЫХ КОНЦЕРТОВ И ОТКРЫТЫХ ЗАНЯТИЙ  

ОДОД и ШСК «ЮПИТЕР» ГБОУ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №603 
№ 

 п/п 

Название  

объединения 

Ф И О 

 педагога 

Дата  

проведения 

Время 

проведения 

Место  

проведения 

АПРЕЛЬ 2024 ГОДА 

1.  

Театральная студия 

«Маска» 

 

Кулиев Сергей 

Сергеевич 

16.04.2024 

(вторник) 
13

00
-13

45 

(2-9 классы) актовый  

зал 18.04.2024 

(четверг) 
13

00
-13

45 

 
(1-2 классы) 

2.  Студия гитары 
Смирнов Николай 

Анатольевич 
20.04.2023 

(суббота) 
13

00
-14

00 

 
(2-9 классы) 

лекционный 

зал 

3.  

Студия ДПИ 

«Родник» 

Беляева Светлана 

 Ярославна 

26.04.2024  

(пятница) 

27.04.2024  

(суббота) 

12
00

-17
00 

(пятница) 

10
00

-15
00

 
(суббота) 

помещение 

зимнего сада  

(3 этаж) 

Студия 

бисероплетения  

«Волшебная бусинка» 

Минаева Любовь 

Вячеславовна 

Изостудия «Апрель», 

Основы учебного 

рисунка и живописи 

Иванова Нина  

Михайловна 

Оригами,  

Азбука лепки 

Данильева Елизавета 

Дмитриевна  

Пошив одежды 
Григор Лариса 

Дмитриевна 

МАЙ 2024 ГОДА 

4.  
Вокальный  

ансамбль «Праздник» 

Смирнова Елена 

Владимировна 
04.05.2024 

(суббота) 
12

00
-13

00 актовый  

зал 

5.  
«Мосты 

 Санкт-Петербурга»  

Некрасова Елена 

Алексеевна 
14.05.2024 

 (вторник) 
13

30
-14

05 
помещение 

зимнего сада 

(3 этаж) 

6.  

Секция «Шахматы» 

(муниципальный 

шахматный турнир) 

Собянин Олег 

Анатольевич 15.05.2024 

(среда) 
14

00
-17

00  кабинет 1-7 
Нестерович Наталья 

Леонидовна 

7.  Баскетбол 
Киселѐв Захар 

Николаевич 
15.05.2024 

(среда) 
15

00
-15

45 спортивный 

зал № 1 

8.  Волейбол  
Карасев Валерий 

Михайлович 
16.05.2024 

(четверг) 
15

30
-16

15 спортивный 

зал № 1 

9.  
Хореографический 

ансамбль «Забава»  

Козлова Ольга 

Владимировна 
18.05.2024 

(суббота) 
12

00
-13

00 

 
(2-9 классы) 

актовый  

зал 

10.  Секция каратэ 
Кизаев Никита  

Андреевич 
18.05.2024 

(суббота) 
13

00
-13

45 

 
(5-7 классы) 

спортивный 

зал № 2 

11.  Мини-футбол 
Макашов Михаил 

Семѐнович 
21.05.2024 

(вторник) 
15

00
-15

45 спортивный 

зал № 2 

 


