ВНИМАНИЕ УВАЖАЕМЫЕ УЧАЩИЕСЯ И РОДИТЕЛИ!

ГРАФИК ОТЧЁТНЫХ КОНЦЕРТОВ И ОТКРЫТЫХ ЗАНЯТИЙ ОДОД и ШСК «ЮПИТЕР» ГБОУ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №603

No	Название	ФИО	Дата	Время	Место
п/п	объединения	педагога	проведения	проведения	проведения
АПРЕЛЬ 2024 ГОДА					
1.	Театральная студия «Маска»	Кулиев Сергей Сергеевич	16.04.2024 (вторник) 18.04.2024 (четверг)	13 ⁰⁰ -13 ⁴⁵ (2-9 классы) 13 ⁰⁰ -13 ⁴⁵ (1-2 классы)	актовый зал
2.	Студия гитары	Смирнов Николай Анатольевич	20.04.2023 (суббота)	<u>13⁰⁰-14⁰⁰</u> (2-9 классы)	лекционный зал
	Студия ДПИ «Родник»	Беляева Светлана Ярославна	26.04.2024 (пятница) 27.04.2024 (суббота)	12 ⁰⁰ -17 ⁰⁰ (пятница) 10 ⁰⁰ -15 ⁰⁰ (суббота)	помещение зимнего сада (3 этаж)
3.	Студия бисероплетения «Волшебная бусинка»	Минаева Любовь Вячеславовна			
	Изостудия «Апрель», Основы учебного рисунка и живописи	Иванова Нина Михайловна			
	Оригами, Азбука лепки	Данильева Елизавета Дмитриевна			
	Пошив одежды	Григор Лариса Дмитриевна			
		<mark>МАЙ 2024 ГО</mark>		T	T
4.	Вокальный ансамбль «Праздник»	Смирнова Елена Владимировна	<u>04.05.2024</u> (суббота)	12 ⁰⁰ -13 ⁰⁰	актовый зал
5.	«Мосты Санкт-Петербурга»	Некрасова Елена Алексеевна	<u>14.05.2024</u> (вторник)	13 ³⁰ -14 ⁰⁵	помещение зимнего сада (3 этаж)
6.	Секция «Шахматы» (муниципальный шахматный турнир)	Собянин Олег Анатольевич Нестерович Наталья Леонидовна	<u>15.05.2024</u> (среда)	14 ⁰⁰ -17 ⁰⁰	кабинет 1-7
7.	Баскетбол	Киселёв Захар Николаевич	<u>15.05.2024</u> (среда)	15 ⁰⁰ -15 ⁴⁵	спортивный зал № 1
8.	Волейбол	Карасев Валерий Михайлович	<u>16.05.2024</u> (четверг)	15 ³⁰ -16 ¹⁵	спортивный зал № 1
9.	Хореографический ансамбль «Забава»	Козлова Ольга Владимировна	<u>18.05.2024</u> (суббота)	<u>12⁰⁰-13⁰⁰</u> (2-9 классы)	актовый зал
10.	Секция каратэ	Кизаев Никита Андреевич	<u>18.05.2024</u> (суббота)	<u>13⁰⁰-13⁴⁵</u> (5-7 классы)	спортивный зал № 2
11.	Мини-футбол	Макашов Михаил Семёнович	<u>21.05.2024</u> (вторник)	15 ⁰⁰ -15 ⁴⁵	спортивный зал № 2